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Ikt.sz.: I/1143-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 31. 

napján 15 óra 19 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó 

termében – megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

   Szeli Zoltán    polgármester 

  Kalózné Nagy Melinda Rita  települési képviselő 

  Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

  Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Szeretettel köszöntök mindenkit, köszöntöm a tisztelt Képviselő-testületet, meghívott 

vendégünket és a tisztelt tiszacsegei lakosokat a 2023. január 31-ei soros testületi 

ülésünkön.  

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, távolmaradását jelezte Bartha Jánosné 

és Triznyáné Vadász Hedvig Képviselő Asszony. 

 

Felkérem jegyzőkönyvvezetőnek Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Asszonyt. Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, 

a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

Szeretném ismertetni a nyílt testületi ülés napirendi pontjait. 

 

Az első napirendi pont „Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-

testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

helyi közszolgáltatásról szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendeletének 

módosítására”. 

 

A második napirendi pont „Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati 

rendeletének módosítására”. 
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A harmadik napirendi pont „Javaslat a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. 

(XII.21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára”. 

 

A negyedik napirendi pont „Javaslat a Tiszacsegei Termálstrandban 2023. február 1. 

napjától alkalmazandó jegyárak megállapítására”. 

 

Az ötödik napirendi pont „Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei 

szállítói állományáról”. 

 

A hatodik napirendi pont „Tájékoztatás a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 

2022. évi tevékenységéről”. 

 

A hetedik napirendi pont „Beszámoló a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2022. évi 

támogatás felhasználásáról”. 

 

A nyolcadik napirendi pont „Javaslat a polgármester éves szabadságolásának 

ütemezésére vonatkozó terv elfogadására”. 

 

A kilencedik napirendi pont „Hozzájárulás kérés az intézmény nyári zárva tartásához”. 

 

A tizedik napirendi pont „Javaslat az iskolai körzethatárok véleményezésére”. 

 

A tizenegyedik napirendi pont „A 2022. évi városi rendezvények, programok 

összefoglalója, értékelése”. 

 

A tizenkettedik napirendi pont „A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

beszámolója a 2022. évi szakmai és működési tevékenységéről”. 

 

A tizenharmadik napirendi pont „A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. 

évi Munka- és Szolgáltatási terve”. 

 

A tizennegyedik napirendi pont „Javaslat az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. által 

üzemeltetett Fonyódligeti üdülővel kapcsolatos döntések meghozatalára”. 

 

A nyílt ülés napirendi pontjai közé a következő napirendi pontok felvételét indítványozom: 

 

A tizenötödik napirendi pont „Javaslat az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához 

kapcsolódó ingó/ingatlan haszonkölcsön szerződések megszüntetésére”. 

 

A tizenhatodik napirendi pont „Javaslat a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán 

megkötött feladat-ellátási szerződés módosítására”. 

 

A tizenhetedik napirendi pont „Javaslat az általános iskolás tanulók úszásoktatásának 

támogatására vonatkozó, a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola által benyújtott 

kérelem elbírálására”. 
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A tizennyolcadik napirendi pont a „Különfélék”, amely a napirendi pontok kiegészítését 

megelőzően a tizenötödik napirendi pontként szerepelt.  

 

Aki a nyílt ülés napirendi pontjaival egyetért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK 

 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendeletének módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat a Tiszacsegei Termálstrandban 2023. február 1. napjától alkalmazandó 

jegyárak megállapítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

6. Tájékoztatás a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

7. Beszámoló a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2022. évi támogatás felhasználásáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

8. Javaslat a polgármester éves szabadságolásának ütemezésére vonatkozó terv 

elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

9. Hozzájárulás kérés az intézmény nyári zárva tartásához 

Előterjesztő: Bárdos Tiborné intézményvezető 

 

10. Javaslat az iskolai körzethatárok véleményezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

11.  A 2022. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 

Előterjesztő: Mezei Anna intézményvezető 
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12. A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója a 2022. évi szakmai és 

működési tevékenységéről 

Előterjesztő: Mezei Anna intézményvezető 

 

13. A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és Szolgáltatási terve 

Előterjesztő: Mezei Anna intézményvezető 

 

14. Javaslat az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. által üzemeltetett Fonyódligeti üdülővel 

kapcsolatos döntések meghozatalára  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

15. Javaslat az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó/ingatlan 

haszonkölcsön szerződések megszüntetésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

16. Javaslat a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási 

szerződés módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

17. Javaslat az általános iskolás tanulók úszásoktatásának támogatására vonatkozó, a 

Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola által benyújtott kérelem elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

18. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 

27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendeletének módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Erre a módosításra több okból is szükség van, egyrészt az elmúlt időszakban jelentkező 

infláció, másrészt az üzemanyagár emelkedése, valamint a TRV Zrt. által előírt 

ártalmatlanítási díj bevezetése miatt.  

 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság megtárgyalta-e az előterjesztést? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést és tekintettel a Polgármester Úr által említett 

okokra, a Bizottság javasolja az előterjesztésben rögzített díjemelést. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van-e valakinek hozzáfűzni valója, észrevétele? Nincs. 

 

A lakosság tájékoztatása érdekében szeretném elmondani, hogy az emelt alapdíj 6 150,- 

Ft + ÁFA/alkalom lenne, az emelt ürítési díj két tétele a következők szerint alakulna: a 

begyűjtési díj: 500, - Ft/m3 + ÁFA; az ártalmatlanítási díj: 900,- Ft/m3 + ÁFA. Ezek a 

szolgáltatási díjak azokat terhelik, akik nem rendelkeznek központi 

szennyvízelvezetéssel.  

 

Aki egyetért Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendeletének módosításával, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 27/2013. (XII. 21.) 

önkormányzati rendeletének módosítására vonatkozó rendelet tervezetet – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 1.) önkormányzati 

rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 

LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról szóló 27/2013. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdés a) és b) 

pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A közszolgáltató által alkalmazható díj legmagasabb mértéke) 

„a) az alapdíj esetében 6.150,- Ft + ÁFA/alkalom; 

b) az ürítési díj esetében 1.400,- Ft + ÁFA/m3, melyből 500, - Ft + ÁFA/m3 a begyűjtési díj 

és 900,- Ft + ÁFA/m3 az ártalmatlanítási díj.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. március 3-án lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. január 31. 

 

 

 

Szeli Zoltán s. k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s. k. 

jegyző 
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2. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 

9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Mind az infláció mértéke, mind a bérek és egyéb költségek – úgymint a nyersanyag, az 

üzemanyag, és a többi – emelkedése miatt szükségessé vált a díjak módosítása. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszonyt kérdezem a Bizottság véleményéről.  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést és az előterjesztésben foglaltak szerint javasolja 

a díjemelést. Annyi kiegészítést szeretnék hozzáfűzni, hogy a módosítási javaslat a 

szállítási díjra vonatkozik, amelynek összege valójában nem kerülne emelésre, továbbra 

is 130,- Ft. maradna, csupán rákerülne az ÁFA összege. 

 

A Bizottság javaslata szerint a szociális étkeztetés intézményi térítési díja 500,- Ft/ 

ellátási nap/fő + ÁFA összegben kerülne megállapításra, a kiszállítás díja pedig 130,- 

Ft/ ellátási nap/fő + ÁFA összegben. 

 

Dr. Lajter Zoltán 

A hatályos jogszabályok alapján a díjemelésre április 1. napjától kerülne sor.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Más észrevétel, javaslat? Nincs.  

 

Aki a rendelet módosítását a kiegészítésekkel együtt elfogadja, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 

27.) önkormányzati rendeletének módosítására vonatkozó rendelet tervezetet – 5 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II. 1.) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1) bekezdés a) 

pontjában és a (2) bekezdésében, továbbá a 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a (2) 

bekezdésében, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17) Korm. 

rendeletre, a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 1. 

melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. január 31. 

 

 

 

Szeli Zoltán s. k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s. k. 

jegyző 
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3. Napirendi pont 

 

Javaslat a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ahogyan azt az előző napirendi pont kapcsán is említettem, e rendelet módosítására 

szintén a költségek emelkedése miatt van szükség. 

  

 Elnök Asszonyt kérdezem a Bizottság álláspontjáról. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Intézményvezető Úr egy inflációkövető, 15 %-

os díjemelésre tett javaslatot, melyet a Bizottság támogat és annak elfogadására tesz 

javaslatot. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van-e valakinek hozzáfűzni valója? Nincs. 

 

Aki a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatáról szóló határozati javaslatot elfogadja, az kérem, kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temető használatának 

rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára vonatkozó 

javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

4/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a temető használatának 

rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temető használatának rendjéről 

szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendeletet a jelen határozat melléklete szerinti 

tartalommal kívánja módosítani.  
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy – a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (5) bekezdése alapján – jelen határozatot a 

fogyasztók területileg illetékes érdek-képviseleti szervei részére, véleményezés céljából 

soron kívül küldje meg. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

4. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Termálstrandban 2023. február 1. napjától alkalmazandó jegyárak 

megállapítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az előzőekben már említett okokat tudnám újból elmondani, de nem szeretném 

magamat ismételni. 

  

 Elnök Asszonyt kérdezem a Bizottság álláspontjáról. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést és néhány módosításra tenne javaslatot a 

következők szerint.  

 

Az első: gyermekek esetében 3 éves kor alatt a belépést ingyenesen biztosítanánk, ennek 

feltüntetését a díjtáblázat megfelelő soraiban egy zárójeles megjegyzés formájában 

javasoljuk megtenni. A második: a díjszabásban a kedvezményeknél a családi 

belépőjegyre vonatkozó leírás módosítását javasoljuk, „2 szülő + 1 gyermek” 

megnevezés alkalmazásával, 5 500,- Ft. összegű díjtétel rögzítésével. A harmadik: a 

délutáni fürdőjegy típusok felsorolásánál a családi belépőjegyet az előzőekben 

említettek szerint javasoljuk meghatározni, 3 400,- Ft-os díj kiszabásával. A negyedik: 

a kabin bérleti díját 700.- Ft összegben javasoljuk megállapítani. 

 

A Bizottság azért javasolja a 3 éves kor alatti gyermekek ingyenes belépésének 

biztosítását, hogy ezzel is vonzóvá tegye a Termálfürdőt a tiszacsegei és a környékbeli 

települések lakosai számára, növelve ezzel a szolgáltatást igénybe vevők számát. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Más hozzáfűzés, javaslat? Nincs. 

 

Aki a Bizottság által javasolt módosításokkal elfogadja a Tiszacsegei Termálstrandon 

2023. február 1. napjától alkalmazandó jegyárak megállapítására vonatkozó javaslatot, 
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az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag elfogadta a 

javaslatot. 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Termálstrandon 

2023. február 1. napjától alkalmazandó jegyárak megállapítására vonatkozó 

javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

5/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Termálstrandon 2023. február 1. napjától alkalmazandó jegyárak 

megállapításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei 

Termálstrandon 2023. február 1. napjától alkalmazandó jegyárak megállapítására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Termálstrandon 

2023. február 1. napjától alkalmazandó jegyárakat jelen határozat 1. melléklete szerinti 

tartalommal állapítja meg. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

Katona Imre intézményvezető 

 

 

 

5. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszöntöm Pénzügyi Irodavezető Asszonyt! Felkérem az előterjesztés szóbeli 

kiegészítésére. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

Köszönöm szépen! Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Polgármester Úr, tisztelt Jegyző 

Úr! 

 

Az Állami Számvevőszék 2012. évben ellenőrzést folytatott Tiszacsege Város 

Önkormányzatánál, az ellenőrzés eredményeivel kapcsolatosan a Képviselő-testület 

által elfogadott intézkedési terv szerint a Pénzügyi Iroda vezetője minden hónapban a 
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rendes képviselő-testületi ülésen beszámol az Önkormányzat és intézményei szállítói 

állományáról. 

 

Tájékoztatom a tisztelt Képviselő-testületet, hogy Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei összevont szállítói állománya a mai napon 60 208 040,- Ft. Ebből a 

közüzemi szállítók állománya 16 365 472,- Ft. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! 

 

Megkérem Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy tájékoztassa a Képviselő-testületet a 

legfontosabb részletekről! 

 

 Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

A közüzemi szállítók felé az elektromos áram és földgáz esetében a számlák összegei 

30 napon belüli tartozások, januári fizetési határidővel. Egyéb szolgáltatók felé, a 

hulladékszállítás, valamint a víz- és csatornadíj esetében vannak régebbi esedékességű, 

rendezetlen fizetési kötelezettségeink is. Továbbá az összevont szállítói állományban 

szerepel két pályázati összeg is, melyeknek a fedezete rendelkezésre áll. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Kérdezem Elnök Asszonyt a Bizottság álláspontjáról. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönjük a beszámolót! A Bizottság tárgyalta azt, meggyőződtünk arról, hogy 

likviditási probléma nem áll fenn, valamint az Önkormányzat és intézményei szállítói 

tartozása az előző időszakhoz képest 7 millió forinttal csökkent. A Bizottság a 

beszámolót elfogadásra javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van-e valakinek kérdése az elhangzottakkal kapcsolatban? Nincs. 

 

Aki a Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról szóló 

beszámolót elfogadja, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen! A Testület 

egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról szóló beszámolóját – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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6//2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

6. Napirendi pont 

 

Tájékoztatás a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Felkérem Jegyző Urat, hogy a beszámoló szóbeli kiegészítését tegye meg! 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 81. § (3) 

bekezdésének f) pontja alapján a jegyző évente beszámol a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal éves tevékenységéről. A beszámoló kifejezetten Tiszacsege 

vonatkozásában tartalmazza azon statisztikai adatokat, amelyek jellemzik a 2022. évben 

végzett munkánkat.   

 

A bizottsági ülésen részletesebb szóbeli kiegészítést tettem a Hivatal 2022. évi 

tevékenységéről, ahogyan ott, a Képviselő-testület ülésen is szívesen válaszolok a 

tisztelt Képviselők kérdéseire.  

 

Szeretném megköszönni a kollégáknak az egész éves munkát! 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Én is megköszönöm a munkátokat! 

 

Elnök Asszony, kérem, ismertesse a Bizottság javaslatát! 
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Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Köszönjük Jegyző Úrnak ezt a tartalmas 

beszámolót, amelyben részletesen rögzítésre került, hogy az egyes irodák milyen 

ügytípusokkal és milyen ügyszámokkal dolgoztak. A rezsiköltségek emelkedése miatt 

a téli időszak nagyon nehéz feladat elé állította a Hivatalt, illetve Jegyző Urat, de a 

bizottsági tagok véleménye szerint mindezt sikerült zökkenőmentesen megoldani. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Bízunk benne, hogy a hivatali működés a tisztelt Ügyfelek megelégedésére szolgált. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A beszámolóból kiderül, hogy a Hivatal nagy ügyszámmal dolgozik, a 2021. évhez 

képest jelentősen növekedett az iktatásra került ügyek száma, ami arra enged 

következtetni, hogy a Hivatal munkatársainak többet kellett dolgozniuk. 

 

A Bizottság megköszöni a Hivatal 2022. évi munkáját. Kérjük, ezt tolmácsolja Jegyző 

Úr a kollégák részére! A Bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Más hozzáfűzni való, észrevétel van-e? Nincs. 

 

Aki a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót elfogadja, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület 

egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolója elfogadására 

vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

7/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről készült beszámoló 

elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről készült beszámolót és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzőnek a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről készült beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Lajter Zoltán jegyző 
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7. Napirendi pont 

 

Beszámoló a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2022. évi támogatás felhasználásáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Önkormányzatunk minden évben támogatja a társadalmi szervezeteket, melyeknek a 

támogatás felhasználásáról beszámolót kell készíteniük. Az előterjesztés mellékletei 

tartalmazzák ezeket a beszámolókat. 

 

Kérem Elnök Asszonyt, ismertesse a Bizottság javaslatát! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. A Bizottság a beszámolók elfogadását javasolja, 

tekintettel arra, hogy valamennyi támogatásban részesült társadalmi szervezet a hatályos 

jogszabályok szerint számolt el a támogatási összegek felhasználásával és készítette el 

a beszámolóját.  

 

Tájékoztatásul szeretném megemlíteni, hogy a 2022. évben összesen 530 000,- Ft. 

összegű támogatásról döntött a Képviselő-testület. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Van-e valakinek kiegészíteni valója? Nincs. 

 

Aki a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2022. évi támogatás felhasználásáról szóló 

beszámolót elfogadja, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület 

egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a társadalmi szervezeteknek 

nyújtott 2022. évi támogatás felhasználásáról szóló beszámolót – 5 fő igen szavazattal 

– elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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8/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2022. évi támogatás felhasználásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a társadalmi 

szervezeteknek nyújtott 2022. évi támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a társadalmi szervezeteknek nyújtott 2022. évi támogatás 

felhasználásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen döntésről az érintett társadalmi 

szervezeteket tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

8. Napirendi pont 

 

Javaslat a polgármester éves szabadságolásának ütemezésére vonatkozó terv elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A javaslatban a 2023. évi, valamint a 2022. évről áthozott szabadságok száma került 

megállapításra, továbbá rögzítésre került az azok igénybevételére vonatkozó terv is. 

 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy van-e észrevétele a Bizottságnak az előterjesztéssel 

kapcsolatban? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolja azt.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van-e kiegészíteni valója a Képviselő-testületnek? 

 

Aki elfogadja a polgármester éves szabadságolásának ütemezésére vonatkozó tervet 

tartalmazó javaslatot, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület 

egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester éves 

szabadságolásának ütemezésére vonatkozó terv elfogadására vonatkozó javaslatot – 5 

fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

9/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a polgármester éves szabadságolásának ütemezésére vonatkozó terv elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester 2023. 

évi szabadsága ütemezésének jóváhagyására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület jelen határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el a 

polgármester 2023. évi szabadságának ütemezését.  

 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Szeli Zoltán polgármester  

    Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

 

 

9. Napirendi pont 

 

Hozzájárulás kérés az intézmény nyári zárva tartásáról 

 

Előterjesztő: Bárdos Tiborné intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A 2023. július 31-étől augusztus 25-éig tartó 4 hetes időszakban – az előző évekhez 

hasonlóan – az éves takarítási és karbantartási munkálatokat szeretnék elvégezni az 

intézmény dolgozói.  

 

Szeretném felkérni Elnök Asszonyt, ismertesse a Bizottság álláspontját! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést és javasolja a határozati javaslat elfogadását, 

tekintettel arra, hogy az intézmény éves takarítási és karbantartási munkálatai, valamint 

a dolgozók éves szabadságának kiadása ebben az időszakban zökkenőmentesen 

megtörténhet. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van-e más észrevétel, javaslat? Nincs. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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Aki elfogadja a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári zárva tartására vonatkozó 

javaslatot, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag 

elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde nyári nyitvatartására vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

10/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde nyári nyitvatartására vonatkozó döntésről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője által előterjesztett, az intézmény nyári nyitvatartására 

vonatkozó javaslatot, és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 83. § (2) bekezdés b) pontjában rögzítettek alapján, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(Gyvt.) 41.§ (1) bekezdésében meghatározottakra figyelemmel – a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde, óvoda intézményegysége vonatkozásában a nyári nyitvatartás idejét 

a jelen határozat 3. pontjában foglaltak szerint határozza meg. 

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Gyvt. 43. § (4) bekezdésében 

rögzítettek alapján, a 41. § (1) bekezdésében meghatározottakra figyelemmel – a 

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde, bölcsőde intézményegysége vonatkozásában a 

nyári nyitvatartás rendjét a jelen határozat 3. pontjában foglaltak szerinti hagyja jóvá. 

 

3. A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézménye a 2023. július 31. napjától 2023. 

augusztus 25. napjáig tartó időszakban zárva tart. 

 

4. Tiszacsege Város Önkormányzata a 3. pontban meghatározott időszakban is köteles 

gondoskodni a gyermek felügyeletéről, ha a szülő azt Gyvt. 41. § (1) bekezdésben 

meghatározott okok valamelyike, továbbá a 43. § (4) bekezdése alapján kéri. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa Bárdos Tiborné intézményvezetőt. 

 

Határidő:  1-3.; 5. azonnal 

 4. szükség szerint 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   Bárdos Tiborné intézméyvezető 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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10. Napirendi pont 

 

Javaslat az iskolai körzethatárok véleményezésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az illetékes tankerületi központok minden évben kikérik az érintett önkormányzatok 

véleményét az általános iskolai körzethatárok meghatározását illetően.  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. A véleményezési jogkör a hatályos jogszabályok 

szerint megilleti Önkormányzatunkat. A Bizottság a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ tervezetével egyetértve javasolja, hogy a Tiszacsegei Fekete István Általános 

felvételi körzetébe Tiszacsege közigazgatási területe tartozzon bele. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van-e valakinek észrevétele, javaslata? Nincs. 

 

Aki a Hajdúböszörményi Tankerületi Központnak az iskolai körzethatárok kijelölésére 

vonatkozó tervezetével egyetért, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A 

Testület egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az iskolai körzethatárok 

véleményezésére vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

11/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az iskolai körzethatárok véleményezéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata véleményezte az iskolai körzethatárokat és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 50. § (8) bekezdésére, valamint a nevelési-

oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésére – a Hajdúböszörményi 

Tankerületi Központnak az iskolai körzethatárok kijelölésére vonatkozó tervezetével 

egyetért, azzal kapcsolatban kialakított véleménye szerint a Tiszacsegei Fekete István 

Általános Iskola felvételi körzetébe Tiszacsege közigazgatási területe tartozzon.  

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ (4220 Hajdúböszörmény, 

Mester u. 9.) igazgatóját, Tóth Lajos Árpád Urat értesítse. 

 

Határidő: 1. értelemszerűen 

     2. azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

11. Napirendi pont 

 

A 2022. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 

 

Előterjesztő: Mezei Anna intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük Intézményvezető Asszony beszámolóját! Tartalmas, minden egyes 

rendezvényt érintő beszámolót kaptunk. Szeretném megkérdezni Intézményvezető 

Asszonyt, szeretné-e kiegészíteni a beszámolót. 

 

Mezei Anna intézméyvezető 

Köszönöm szépen, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Kérdezem Elnök Asszonyt a Bizottság álláspontjáról. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta. A Bizottság tagjai egyetértenek Polgármester Úrral, egy nagyon 

tartalmas beszámolót kaptunk. köszönjük az intézmény, illetve a dolgozók munkáját. 

Látható, hogy a tavalyi évben is sok-sok rendezvény került megvalósításra, továbbá az 

is érzékelhető, hogy a jövőben még többet terveznek. A Képviselő-testület törekvése az, 

hogy minél többtartalmas rendezvényt tudjunk kínálni, ennek megvalósításában az 

intézmény is partnernek bizonyult.  

 

A Bizottság a beszámolót elfogadásra javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Más kiegészíteni való, észrevétel van-e? Nincs. 

 

Aki elfogadja a 2022. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 

tárgyú beszámolót, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület 

egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2022. évi városi rendezvények, 

programok összefoglalója, értékelése tárgyú beszámoló elfogadására vonatkozó 

javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

12/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a 2022. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése tárgyú beszámoló 

elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2022. évi városi 

rendezvények, programok összefoglalója, értékelése tárgyú beszámolót és a következő döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2022. évi városi rendezvények, 

programok összefoglalója, értékelése tárgyú beszámolót elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa Mezei Anna igazgatót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

12. Napirendi pont 

 

A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója a 2022. évi szakmai és működési 

tevékenységéről 

 

Előterjesztő: Mezei Anna intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük a beszámolót, ez is részletes és tartalmas. 

 

Kívánja-e Intézményvezető Asszony szóban kiegészíteni a beszámolót? 

 

Mezei Anna intézméyvezető 

Köszönöm szépen a szót! Igen, ehhez annyit szeretnék hozzáfűzni, hogy a könyvtár 

szakmai beszámolóját egyeztetjük a Méliusz Juhász Péter Könyvtárral annak érdekében, 

hogy szakmailag az is megfelelő legyen és a jelenlegi beszámoló kiegészítéseként azt a 

következő soros testületi ülésre szeretnénk benyújtani.  

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Megkérem Elnök Asszonyt, ismertesse a Bizottság döntését! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést és annak elfogadását javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen! 

 

Aki a határozati javaslatot az Intézményvezető Asszony kiegészítésével együtt 

elfogadja, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag 

elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 2022. évi szakmai és működési tevékenységéről szóló beszámolót – 5 

fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza:  

 

 

13/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi szakmai és 

működési tevékenységéről készült beszámoló elfogadásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Dr. Papp József 

Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi szakmai és működési tevékenységéről készült 

beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot, és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 2022. évi szakmai és működési tevékenységéről készült beszámolónak 

a közművelődési feladatait bemutató fejezeteit elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri az intézmény igazgatóját – a 2022. évben ellátott könyvtári 

feladatokra vonatkozóan – a beszámoló kiegészítésére, valamint kéri, hogy a 

kiegészített beszámolót a munkaterv szerinti legközelebbi képviselő-testületi ülésre 

terjessze elő jóváhagyásra. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri továbbá a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa az intézmény igazgatóját. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: 1 és 3.: Szeli Zoltán polgármester 

   2.: Mezei Anna igazgató 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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13. Napirendi pont 

 

A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és Szolgáltatási terve 

 

Előterjesztő: Mezei Anna intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Intézményvezető Asszonynak van-e szóbeli kiegészíteni valója?  

 

Mezei Anna intézméyvezető 

Nincsen, köszönöm szépen! 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Elnök Asszony, kérem, ismertesse a Bizottság véleményét! 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Ebben a dokumentumban találhatóak a 2023. 

évre vonatkozó rendezvények tervei, amelyekre a 11. napirendi pontnál utaltam. A 

Bizottság elfogadásra javasolja a terveket. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen! Eredményes munkát és sok sikert kívánunk! 

 

Aki egyetért a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és 

Szolgáltatási terve jóváhagyására vonatkozó javaslattal, az kérem, kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és Szolgáltatási tervének jóváhagyására vonatkozó 

javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

14/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és Szolgáltatási 

tervének jóváhagyásáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Dr. Papp József 

Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és Szolgáltatási tervének jóváhagyására 

vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 2023. évi Munka- és Szolgáltatási tervét jóváhagyja. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa Mezei Anna igazgatót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 Mezei Anna igazgató 

 

 

 

14. Napirendi pont 

 

Javaslat az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. által üzemeltetett Fonyódligeti üdülővel 

kapcsolatos döntések meghozatalára  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Minden év elején egyeztetést folytatnak a tulajdonos önkormányzatok (Polgár, Egyek, 

Tiszacsege) polgármesterei az adott év működésére vonatkozóan. Jelen előterjesztés a 

2023. év működésére vonatkozó tervekre vonatkozik. 

 

A tervezett díjemelés mértéke az előző évekhez hasonló arányú, az infláció mértékét 

igyekszik követni. A foglalási árak a következőképpen alakulnak 2023-ban: a kőházban 

bruttó 13.000,- Ft/ház/nap a tulajdonos települések lakosai számára, illetve bruttó 

16.000,- Ft/ház/nap a nem tulajdonos települések lakosai számára – minimum 4 éjszaka 

foglalás esetén. A faházak esetében bruttó 12.000,- Ft/ház/nap a tulajdonos települések 

lakosai számára, illetve bruttó 15.000,- Ft/ház/nap a nem tulajdonos települések lakosai 

számára – szintén minimum 4 éjszaka foglalása esetén. A gyermekszálláshely bruttó 

1.800,- Ft/fő/nap, illetve bruttó 2.500,- Ft/fő/nap az előzőekben említett igénybe vevők 

esetén.  

 

Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 2023-ban is vállalja az üdülő üzemeltetését.  

 

Elnök Asszonyt kérdezem arról, hogy a Bizottság részéről van-e valamilyen észrevétel. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta az előterjesztést. A Bizottság a Polgár Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete által elfogadott díjakat tartja irányadónak, ennek megfelelően a 

Polgármester Úr által előzőekben említettek szerint támogatja a díjemelést. 

 

Továbbá az Együttműködési megállapodás 4. pontjához egy módosító javaslatot fűz a 

Bizottság, mely szerint „Az üzemeltető kiválasztása a gesztor tulajdonos önkormányzat 

javaslata szerint történik.” 

 

A határozati javaslatot ezen kiegészítéssel együtt javasolja a Bizottság elfogadni. 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük! Aki az elhangzott módosításokkal és javaslatokkal egyetért, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egyeki Szöghatár Nonprofit 

Kft. által üzemeltetett Fonyódligeti üdülővel kapcsolatos döntések meghozatalára 

vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

15/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. által üzemeltetett Fonyódligeti üdülővel kapcsolatos 

döntések meghozataláról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat az Egyeki 

Szöghatár Nonprofit Kft. által üzemeltetett Fonyódligeti üdülővel kapcsolatos döntések 

meghozatalára” elnevezésű előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:  

 

1. A Képviselő-testület a Fonyódligeti Üdülő üzemeltetéséről szóló 2022. évi szakmai 

beszámolót – az eszközbeszerzési kiadási táblázatban szereplő „Fonyódliget 

Gyermeküdülő tanulmányterve” (2.000.000, - Ft) kivételével – elfogadja és egyúttal a 

Tiszacsege Város Önkormányzatát, tulajdoni hányada alapján terhelő 88.067, - Ft 

összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésében saját bevételei terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy 2023. évben Egyek Nagyközség 

Önkormányzata, mint gesztor önkormányzat az Egyeki Szöghatár Kft. bevonásával 

végezze az üdülő üzemeltetését.  

 

3. A Képviselő-testület támogatja, hogy 2023. évben az üdülő szolgáltatási díjai az 

alábbiak szerint alakuljanak: 

 

 Tulajdonos önkormányzat 

lakosai részére: 

Nem tulajdonos település 

lakosai részére: 

kőház bruttó 13.000, - Ft/ház/nap bruttó 16.000, - Ft/ház/nap 

 

min. 4 éjszaka, 5 nap foglalása esetén, az alatt +20 %) 

 

faház bruttó 12.000, - Ft/ház/nap bruttó 15.000, - Ft/ház/nap 

 

min. 4 éjszaka, 5 nap foglalása esetén, az alatt +20 %) 

 

gyermekszálláshely bruttó 1.800, - Ft/fő/nap 

(min. 4 éjszaka, 5 nap 

foglalása esetén, az alatt 

+20 %) 

bruttó 2.500, - Ft/fő/nap 

(kettő vagy több éjszaka 

esetén bruttó 2.000, - 

Ft/fő/nap. 
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4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés 

mellékleteként megismert Megállapodást az 5. pont alábbi módosításával - „Az 

üzemeltető kiválasztása a gesztor tulajdonos önkormányzat javaslata alapján történik.” 

- aláírja. 

 

5.  A Képviselő-testület a „Fonyódligeti gyermeküdülő tanulmányterv” elkészíttetését 

támogatja és a tervezői költségből Tiszacsege Város Önkormányzatát tulajdoni hányada 

alapján terhelő 530. 000.- Ft összeget az önkormányzat 2023. évi költségvetésében saját 

bevételei terhére biztosítja. 

 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

 

15. Napirendi pont 

 

Javaslat az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó/ingatlan haszonkölcsön 

szerződések megszüntetésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A szaktárca döntése alapján az orvosi ügyelet eddigi formájában megszűnik 

Tiszacsegén, emiatt az OMSZ és az Önkormányzat között 2023. január 31. napjáig 

érvényes szerződés nem kerül meghosszabbításra. 

 

Az új ügyeleti rendszerrel kapcsolatos tájékoztatást az előző napokban megtettük. 

Kérem, hogy minden Lakos tájékozódjon az új ügyeleti rendszer működéséről egyrészt 

az Önkormányzat hivatalos honlapján megjelent hírekből, valamint a városunkban 

kifüggesztett plakátokból, másrészt az OMSZ honlapján található írásokból! 

 

Az átalakítási szándék ősz óta ismert volt. Tárgyaltunk a szakmai vezetéssel, levelet 

küldtünk a szaktárca vezetőjének, sajnos nem jártunk eredménnyel. Bízom benne, hogy 

egyre kevesebb hátrány éri majd a tiszacsegei Lakosokat! Reméljük, hogy az új rendszer 

is jól fog működni és az orvosi ügyeleti ellátás mindenki számára megfelelő időben 

elérhető lesz. Amennyiben arra lehetőségünk nyílik, mindent meg fogunk tenni annak 

érdekében, hogy az ellátás visszakerüljön Tiszacsegére, mert annak működésével, 

valamint az itt szolgálatot teljesítő szakemberek munkájával meg voltunk elégedve. 

 

A haszonkölcsön szerződés tehát megszüntetésre kerül, a Képviselő-testületnek az erre 

vonatkozó javaslatot kell megtárgyalnia. 

 

Kérdezem Elnök Asszonyt a Bizottság véleményéről. 
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Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság az előterjesztést tárgyalta. Sajnálattal vesszük tudomásul a döntést, ezzel 

kapcsolatban kényszerhelyzetben vagyunk, hiszen nem volt beleszólásunk a döntés 

meghozatalába. Ennek ellenére mindent megtettünk, hogy az orvosi ügyeletet helyben 

tartsuk, de ez sajnos nem sikerült. Emiatt sajnálatos módon ugyan, de támogatnunk kell 

a haszonkölcsön szerződések megszüntetését. 

 

A Bizottság támogatja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Ezek a szerződések azért kerültek most napirendre, mert korábban az Önkormányzat 

térítésmentesen átadta mind az ingatlant, mint a szükséges ingóságokat az ellátás 

biztosítása érdekében. Ahogyan az Önkormányzat és az OMSZ közötti együttműködési 

megállapodás több alkalommal meghosszabbításra került, úgy azzal párhuzamosan ezek 

a haszonkölcsön szerződések is. 

 

Várhatóan február hónapban fog megtörténni az átadás-átvétel, ezt megelőzően azonban 

a Képviselő-testületnek szükséges döntést hoznia. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Zárszóként az általunk írt kérelemre érkezett válaszlevélből szeretnék idézni, melyet Dr. 

Takács Péter Államtitkár Úrtól kaptunk.  

 

„Kérem, engedjék meg, hogy segítségkérő levelükre ezúton válaszoljak. Szeretném 

Önöket megnyugtatni, hogy az alapellátási ügyeleti rendszer átalakítása során mind a 

2022. évi pilot program tapasztalataira, mind a helyi adottságokra maximálisan 

tekintettel leszünk, hiszen közös célunk egy jól működő, a lakosság részére a 

legnagyobb biztonságot nyújtó rendszer kialakítása. Ennek keretében természetesen az 

Önök által felvetett javaslatot is megfontoljuk. […]” 

 

Aki egyetért az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó/ingatlan 

haszonkölcsön szerződések megszüntetésére vonatkozó javaslattal, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag elfogadta a határozati 

javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az orvosi ügyeleti feladatok 

ellátásához kapcsolódó ingó/ingatlan haszonkölcsön szerződések megszüntetésére 

vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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16/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az orvosi ügyeleti feladatok ellátásához kapcsolódó ingó/ingatlan haszonkölcsön 

szerződések megszüntetéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az orvosi ügyeleti 

feladatok ellátásához kapcsolódó ingó/ingatlan haszonkölcsön szerződések megszüntetésére 

vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az ügyeleti 

feladat ellátási helyének biztosítása céljából az Országos Mentőszolgálattal megkötött, 

az Önkormányzat tulajdonát képező ingóságokra vonatkozó 14849/2021. 

szerződésszámú haszonkölcsön szerződés e határozat 1. számú melléklete szerinti 

tartalommal történő megszüntetéséhez hozzájárul. 

 

2. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az ügyeleti feladat ellátási helyének biztosítása 

céljából az Országos Mentőszolgálattal megkötött, az Önkormányzat kizárólagos 

tulajdonában lévő, a belterület 107 hrsz. alatt felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, 

Fő u. 42. szám alatti, „kivett irodaépület, udvar és garázs” művelési ágú ingatlanra 

vonatkozó 14832/2021/OMSZ szerződésszámú haszonkölcsön szerződés e határozat 2. 

számú melléklete szerinti tartalommal történő megszüntetéséhez hozzájárul. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1-2. pontban foglalt okiratok 

aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

16. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés 

módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ez egy adminisztratív jellegű módosítás, melyre a Galaxy-Dent Kft. székhely címének 

megváltozása miatt van szükség.  

 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta-e az előterjesztést? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Igen, tárgyalta. A Bizottság támogatja a határozati javaslat elfogadását. 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

a 2023. január 31. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

 

30 
 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Annyit szeretnék hozzáfűzni, hogy a Képviselő-testületnek két határozatot szükséges 

hoznia. Egyrészt az egészségügyi feladat-ellátási szerződés módosításának 

elfogadására, másrészt a szerződés egységes szerkezetbe foglalt szövegének 

elfogadására vonatkozóan. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet ellátására 2021. február 08. napján 

megkötött, majd 2021. március 25. napján módosított egészségügyi feladat-ellátási 

szerződés újabb módosítását a határozati javaslat melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyásával, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag 

elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi 

körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés módosítására vonatkozó javaslatot 

– 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

17/2023.(I.31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés 

módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 1. sz. 

fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés módosítására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Galaxy-Dent Egészségügyi 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: 3525 Miskolc, Madarász 

Viktor utca 13. 1. lház. 2. em. 1. ajtó, adószáma: 25451513-1-05, képviseli: Farkas 

Enikő ügyvezető) a Tiszacsege 1. számú fogorvosi körzet ellátására 2021. február 

08. napján megkötött, majd 2021. március 25. napján módosított egészségügyi 

feladat-ellátási szerződés újabb módosítását e határozat melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés 

módosításának aláírására. 

 

Határidő: azonnal    

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási 

szerződés módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyására 

vonatkozó javaslattal, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi 

körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyására vonatkozó javaslatot – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

18/2023.(I.31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege 1. sz. fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege 1. sz. 

fogorvosi körzet kapcsán megkötött feladat-ellátási szerződés módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt szövegének jóváhagyására vonatkozó javaslatot és a következő döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege 1. számú vegyes 

fogorvosi körzet ellátására, a Galaxy-Dent Kft.-vel (székhelye: 3525 Miskolc, Madarász 

Viktor utca 13. 1. lház. 2. em. 1. ajtó, adószáma: 25451513-1-05, képviseli: Farkas 

Enikő ügyvezető) megkötött egészségügyi feladat-ellátási szerződés – módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt – szövegét e határozat melléklete szerinti tartalommal 

hagyja jóvá. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

17. Napirendi pont 

 

Javaslat az általános iskolás tanulók úszásoktatásának támogatására vonatkozó, a 

Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola által benyújtott kérelem elbírálására  

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola intézményvezetője részéről érkezett egy 

kérelem, az általános iskolai tanulók úszásoktatásának támogatása tárgyában.  
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Erre a programra minden évben sor kerül. Önkormányzatunk részéről a Termálfürdő 

beltéri medencéjének térítésmentes biztosítását kérik a 2023. év tavaszi időszakára 

vonatkozóan.  

 

Javaslattal szeretnék élni annak érdekében, hogy ez az évente visszatérő döntési 

mechanizmus egyszerűbbé váljon. Egyik lehetőség, hogy az együttműködési 

megállapodás hosszabb időtartamra kerüljön megkötésre, a másik, hogy a döntés 

polgármesteri hatáskörbe kerüljön át a Testülettől. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

A Képviselő-testületnek lehetősége van arra, hogy a határozatban egy olyan kitételt 

tegyen, mely szerint a Testület felhatalmazza Polgármester Urat az együttműködési 

megállapodás aláírására, így az kvázi évente automatikusan megtörténhetne. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Kérdezem a Bizottság véleményét, Elnök Asszony? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

 A Bizottság tárgyalta és a javaslat elfogadását támogatja. Azt gondolom, hogy annak 

sincs semmilyen akadálya, hogy a jövőben átruházott hatáskörben erről Polgármester 

Úr döntsön. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Más javaslat, észrevétel? Nincs. 

 

Aki egytért az általános iskolás tanulók úszásoktatásának támogatására vonatkozó 

javaslattal, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm! A Testület egyhangúlag 

elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az általános iskolás tanulók 

úszásoktatásának támogatására vonatkozó, a Tiszacsegei Fekete István Általános 

Iskola által benyújtott kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal 

– elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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19/2023. (I. 31.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az általános iskolás tanulók úszásoktatásának támogatására vonatkozó, a Tiszacsegei 

Fekete István Általános Iskola által benyújtott kérelem elbírálásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az általános iskolás 

tanulók úszásoktatásának támogatására vonatkozó, a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola 

által benyújtott kérelmet és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Fekete István 

Általános Iskola által benyújtott kérelmében foglaltakat teljes mértékben támogatja, így 

a 2022/23-as tanévre, – az előző évekhez hasonlóan – térítésmentesen rendelkezésre 

bocsájtja az Iskola számára a tanulók úszásoktatása céljából a Tiszacsegei Termálstand 

fedett medencéjét. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Tiszacsegei Termálstrand üzemeltetőjének képviselőjét, a 

Tiszacsege Kommunális Szolgáltató Szervezet vezetőjét, Katona Imrét, hogy az 

úszásoktatás megszervezésével kapcsolatosan egyeztessen a Tiszacsegei Fekete István 

Általános Iskola intézményvezetőjével, Bana Józsefnével. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Bana Józsefné 

intézményvezető kérelmezőt és Katona Imre intézményvezetőt jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a jövőben a Tiszacsegei 

Fekete István Általános Iskola által benyújtásra kerülő, az általános iskolás tanulók 

úszásoktatásának támogatásával kapcsolatos, a Tiszacsegei Termálstrand rendelkezésre 

bocsátására vonatkozó kérelmet átruházott hatáskörben elbírálja és az együttműködési 

megállapodást aláírja. 

 

Felelős: 1.; 3.; 4.: Szeli Zoltán polgármester 

             2. Katona Imre intézményvezető 

Határidő: azonnal 

 

 

 

18. Napirend 

 

Különfélék 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ismertetném az elmúlt időszak történéseit. 

 

2023. január 11-én Egyeken a Fonyódligeti gyermeküdülő üzemeltetéséről folytattam 

egyeztetést.  
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Szintén ezen a napon részt vettem a Hortobágyi Nemzeti Park 50 éves jubileumi 

ünnepségén. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök elhagyja az üléstermet. 

 

 2023. január 16-án egy érdeklődővel egyeztettem, a campinggel kapcsolatos bérleti 

jogviszony esetleges létesítése tekintetében. 

 

2023. január 17-én dr. Tiba István és Bodó Sándor Országgyűlési Képviselő Urakkal, 

valamint dr. Miluczky Attila, Egyek Nagyközség Önkormányzata polgármesterével 

egyeztetést tartottunk az orvosi ügyeleti ellátással kapcsolatban.  

 

2023. január 19-én dr. Forgács Barnabás, az Agrárgazdaság Kft. kerületi igazgatója 

keresett meg, álláskeresők számára ajánlott munkalehetőséget. Bödönháti telephelyükre 

többféle munkakörbe keresnek dolgozókat, például állatgondozókat.  

 

2023. január 24-én a Termálstrand gyermekmedencéjének gépészeti felújítására 

benyújtott pályázatunk kapcsán a Hortobágyi Leader Egyesület munkatársaival jártuk 

be a területet. A pályázati anyagban hiányosság nem került feltárásra, várjuk az 

eredményt. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök visszaérkezik az ülésterembe. 

 

2023. január 26-án dr. Hadnagy József, a FIME sportdiplomatája, a Dragbike Bizottság 

tagja és Nagy Péter, a Gold King’s Univerzál Kft. ügyvezetője kerestek meg 

ajánlatukkal. A nyári programok bővítése, színesítése érdekében több napos motoros 

találkozót, motoros showt szeretnének rendezni a Termálstrand területére. Az egyeztetés 

folyamatban van. 

 

Pályázati híreink: 

 

Belvíz és csapadékvíz elvezetés pályázatunknál lezárult a közbeszerzés. Az érvényes 

pályázatok felülvizsgálata után eredményhirdetés következik. Sajnos a legolcsóbb 

árajánlat is 11 millió forinttal magasabb, mint a rendelkezésre álló forrás, így azt még 

ki kell egészítenünk. Keressük a lehetőséget a hiányzó összeg pótlására. Első körben a 

forrás ráemeléssel próbálkoznánk. 

 

A mezőgazdasági külterületi utak pályázat kapcsán még mindig az Agrárminisztériumi 

engedélyeztetésre várunk, amely után indítanánk a közbeszerzési eljárást.  

 

A járda felújításra vonatkozó szerződés a vállalkozóval aláírásra került. Március 31-e a 

határidő a kivitelezésre.  

 

A komp felújítás éves karbantartására elnyert pályázati támogatásra több árajánlat is 

érkezett. A pályázatok elbírálása a mai napon zárt ülésen megtörténik. 

 

A Templom utcai fogorvosi rendelő kialakítására a megemelkedett árak miatt sajnos 

nem kaptunk a pályázati összegnek megfelelő ajánlatot eddig.  
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A TOP PLUSZ pályázatoknál (belterületi utak felújítása, élhető település) folyamatban 

van a támogatói szerződések aláírása. A piac pályázatnál az engedélyes tervre várunk. 

 

Egy lakossági kérés érkezett, mely alapján egy emlékpad kerülne elhelyezésre a Tisza-

parton, ennek engedélyezéséhez egy részletes tervet kértünk be. 

 

Kérdezem a tisztelt Képviselő-testület tagjait, hogy van-e észrevételük, hozzáfűzni 

valójuk? Nincs.  

 

Vendégeinknek megköszönöm a részvételt és a munkát! További szép napot, jó pihenést 

kívánok! 

A nyílt Képviselő-testületi ülést berekesztem. Öt perc technikai szünetet követően zárt 

üléssel folytatjuk a munkát.  

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 


